INDICAÇÃO Nº 00012/2009
Solicita a construção de creche no Bairro Santo Antonio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de creche no Bairro Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a necessidade da referida construção para atender à demanda que aumenta a cada dia.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00020/2009